
                                       2025 年 9 月 1 日 

各位 

第 2回岡山大学農学部同窓会関西支部総会へのお誘い 

岡山大学農学部卒業生・修了生・関系各位の皆さまにおかれましてはご健勝

のこととお慶び申し上げます. 

下記の要項で第 5 回アラムナイ（岡山大学全学同窓会）関西支部会・総会が

開催されますので、第 2 回農学部同窓会関西支部総会と同一開催とします. 

記 

日時；2025 年（令和 7 年）10 月 26 日（日）12:00～14:00（受付；11:30） 

会場；KKR 京都くに荘 

京都観光・宿泊・BBQ なら[ＫＫＲ京都くに荘(国家公務員共済組合連合会 京都宿泊所)] 

内容；・支部長よりの挨拶 

   ・学長より大学の近況報告 

   ・司会；桂阿か枝(岸本浩一)<農学部 1994 年卒、岡大落研、桂文枝門下> 

さんの一席. 

      ・その他 

会費；￥8,000-（当日会場にて徴収します） 

でございます. 

誠に勝手を申しますが、整理の都合上、ご出席いただける方のみ、 

・ご氏名 

・卒業・終了学科 

・卒業・終了年 

を 9 月 30 日(火)までに下記宛にお知らせ下さい. 

その後、第 2 回農学部同窓会同窓会関西支部会を開催しますが、詳細はご出席

される方にお知らせいたします. 

連絡先；西川 哲           

  E-mail; nishikawatetsu@gmail.com       

  ＊整理の都合上、メールでご返信下さるとありがたいです. 

以上 

https://kyoto.kkr.or.jp/

